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 Posłuchaj
()

„Setki tysięcy kobiet w Stanach Zjednoczonych i na świecie miało
podobne doświadczenia” – napisała jedna z respondentek – „czuły się
kompletnie szalone”, mimo że brały pigułki, które według lekarza były
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stosunkowo „nieszkodliwe”.
Elon Musk, miliarder i właściciel platformy społecznościowej X, w piątek ujawnił podstawowe fakty dotyczące poważnych zagrożeń związanych
ze środkami antykoncepcyjnymi powodującymi poronienie, co wywołało falę pozytywnych reakcji, w tym reakcje kobiet, które przyznały, że
substancje chemiczne te im szkodzą.

Od rewolucji seksualnej lat 60. XX wieku antykoncepcja stała się nieodłącznym elementem kultury zachodniej, pierwotnie obiecując
„wyzwolenie kobiet”, pozwalające im uniknąć rodzenia dzieci nawet przy aktywnym życiu seksualnym. Szeroko zakrojone programy rządowe
od dziesięcioleci promują tego typu środki poronne w placówkach edukacyjnych i innych, co sprawiło, że stały się one bardzo powszechne
wśród kobiet i dziewcząt na całym świecie.

„Hormonalna antykoncepcja powoduje otyłość, podwaja ryzyko depresji i potraja ryzyko samobójstwa” – 
napisał Musk na Twitterze . „To jasny konsensus naukowy, ale niewiele osób zdaje sobie z tego sprawę”.

https://twitter.com/elonmusk/status/1758569518442701250
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Następnie dyrektor generalny SpaceX zamieścił link do artykułu z 2017 roku z magazynu „Time”, opisującego badanie opublikowane w

https://time.com/5030447/birth-control-side-effects-suicide/
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„American Journal of Psychiatry”, z którego wynika, że

​​„kobiety stosujące hormonalne środki antykoncepcyjne – takie jak tabletki antykoncepcyjne, plastry, krążek i hormonalne wkładki
domaciczne – mają nawet trzykrotnie wyższe ryzyko samobójstwa niż kobiety, które nigdy nie stosowały hormonalnych środków
antykoncepcyjnych”.

Dodał link do badania z 2018 roku opublikowanego w „British Journal of General Practice”, które również potwierdza te ustalenia.

W odpowiedzi, konwertyta na katolicyzm i były autor przemówień w Białym Domu, Joshua Charles,  zaprosił Muska do przeczytania „ostrzeżeń
papieża Pawła VI dotyczących katastrofalnych skutków antykoncepcji” zawartych w Humanae Vitae, informując, że były papież „uważał, że jest
to również kwestia moralna”.

https://www.lifesitenews.com/opinion/faithful-catholics-must-be-prepared-to-suffer-a-passion-of-the-church/
https://www.vatican.va/content/paul-vi/en/encyclicals/documents/hf_p-vi_enc_25071968_humanae-vitae.html
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Komentatorka polityczna i prowadząca podcast Liz Wheeler, sama będąca katoliczką,  skomentowała : „To jest tak uzasadnione. Następny
temat: Elon promuje teologię ciała”. Stwierdziła również :

„Badania pokazują, że to tak bardzo zaburza gospodarkę hormonalną, że mężczyźni, którzy cię pociągają, gdy bierzesz pigułki
antykoncepcyjne, nie pociągają cię już bez nich”.

https://www.lifesitenews.com/tags/tag/liz-wheeler/
https://twitter.com/Liz_Wheeler/status/1758575433539371101
https://twitter.com/Liz_Wheeler/status/1758575314567848102
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Ashley St. Clair, komentatorka The Babylon Bee, retweetowała post Muska i opisała wstrząsające doświadczenie, jakie miała z tymi
substancjami od najmłodszych lat.

„Zaczęłam brać tabletki antykoncepcyjne w wieku zaledwie 14 lat z powodu trądziku. Kilka miesięcy później poszłam na pierwszą
terapeutkę, mimo że wcześniej nie chorowałam na depresję. Wkrótce potem przepisano mi SSRI (lek przeciwdepresyjny). Za każdym
razem, gdy rozmawiałam z lekarzami o pogarszającym się zdrowiu psychicznym, ani jeden z nich, przez prawie dekadę brania tabletek,
nie zasugerował, że to może być wina hormonów, które brałam każdego dnia. Ani jeden”.

Z perspektywy czasu, po prawie dekadzie stosowania antykoncepcji, przepisanie tabletek na „trądzik” było jak zabicie myszy wyrzutnią rakiet.
Choć moja anegdota to opowieść na inną okazję, nie jest ona niczym wyjątkowym. Setki tysięcy kobiet w Stanach Zjednoczonych i na całym
świecie doświadczyło podobnych przeżyć –  czuły się kompletnie odurzone przez tabletkę, którą lekarz uznał za stosunkowo „nieszkodliwą”.
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Hormonalne środki antykoncepcyjne, zwłaszcza pigułki antykoncepcyjne, mają udokumentowaną historię wyrządzania szkód fizycznych u
kobiet, które je stosują.

W 2005 roku jeden z wydziałów Światowej Organizacji Zdrowia uznał chemiczne środki antykoncepcyjne za substancję rakotwórczą grupy 1, co
jest najwyższą klasyfikacją rakotwórczości, stosowaną wyłącznie w przypadku, gdy istnieją wystarczające dowody na rakotwórczość u ludzi.

Pigułki antykoncepcyjne wiążą się z problemami społecznymi i wieloma problemami zdrowotnymi, takimi jak rak piersi, wypadanie włosów,
zwiększone ryzyko cukrzycy ciążowej, jaskra i śmiertelne zakrzepy krwi, udary, stwardnienie tętnic i rak szyjki macicy.

Co ironiczne, te substancje chemiczne są również powiązane z dysfunkcją seksualną u kobiet, które je przyjmują. W 2015 roku odkryto, że
powodują one kurczenie się (czyli przerzedzanie) dwóch głównych obszarów mózgu kobiety, odpowiadających za emocje i podejmowanie
decyzji, zwiększając tym samym ryzyko rozwoju choroby Leśniowskiego-Crohna. Ponadto, przyjmowane w okresie dojrzewania, substancje te są
powiązane ze zmianami strukturalnymi w tych obszarach mózgu.

Co istotne, badanie z 2014 r. wykazało, że pigułka negatywnie wpływa na atrakcyjność mężczyzn u kobiet, a badanie z 2011 r. powiązało
pigułkę z pogorszeniem pamięci u kobiet.

Konkretny rodzaj pigułki hormonalnej, przeznaczonej do leczenia trądziku i nadmiernego owłosienia u kobiet, często stosowanej niezgodnie ze
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wskazaniami jako środek antykoncepcyjny, był przyczyną śmierci 27 kobiet w Holandii w 2013 r.

Naukowcy z University of Missouri odkryli w 2005 r., że u chłopców narażonych na działanie niektórych syntetycznych hormonów zawartych w
tabletkach antykoncepcyjnych zwiększało się ryzyko zachorowania na raka prostaty i inne problemy układu moczowego w późniejszym życiu.

Jeśli chodzi o środowisko, chemiczne środki antykoncepcyjne przedostające się do systemów wodnych negatywnie oddziałują również na dziką
przyrodę, powodując mutacje płciowe niektórych gatunków ryb i niemal doprowadzając do wyginięcia innych.

Co więcej, substancje chemiczne te nie tylko zapobiegają zapłodnieniu komórki jajowej przez plemniki, ale mogą również powodować
poronienia u tych małych istot ludzkich po zapłodnieniu. Z tego powodu są również uważane za leki poronne.

Wreszcie, jak wykazano w wielu miejscach, stosowanie środków antykoncepcyjnych w kulturze zachęca do żądania aborcji jako rozwiązania
awaryjnego, gdy praktyki te nie zapobiegają naturalnemu poczęciu dziewczynki lub chłopca.
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Chcesz czytać wszystko?
Wykup abonament.
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